PAGE

ПРОЕКТ
Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ  РАЙОН
О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 26 ноября 2009 года № 853 «О введении единого налога на вмененный доход для отдельных
 видов деятельности на территории муниципального образования

Приморско-Ахтарский район»
В соответствии с главой 26.3 Налогового кодекса Российской Федерации и Общероссийским классификатором видов экономической деятельности, утвержденным распоряжением Правительства Российской Федерации от                     26 ноября 2016 года № 2496-р «Об утверждении кодов деятельности в соответствии с Общероссийским классификатором видов экономической деятельности, относящихся к бытовым услугам, и кодов услуг в соответствии с Общероссийским классификатором продукции по видам экономической деятельности, относящихся к бытовым услугам», а также с пунктом 58 статьи 2 Федерального закона от 29 сентября 2019 года № 325-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации» Совет муниципального образования Приморско-Ахтарский район  Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения в приложения № 1 и № 2 к решению Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 26 ноября                  2009 года № 853 «О введении единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования Приморско-Ахтарский район», изложив его в редакции, согласно приложений № 1 и № 2.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету и муниципальной собственности.

3. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район.

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2020 года.
Председатель Совета

муниципального образования

Приморско-Ахтарский район                                                     Е.А. Кутузова

Глава муниципального образования

Приморско-Ахтарский район                                                     М.В. Бондаренко
_______________________________________________________________